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Styrelsen for Brf Béllstavik, med séte i Stockholm, far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret
2017-01-01 — 2017-12-31. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens dndamal ar att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadsldagenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
I december 2017 och januari 2018 holls tva extrastimmor for att anta nya stadgar for foreningen.

Styrelsens forslag antogs enhélligt vid extrastimman den 12 december 2017 och bekriftades av den
pafdljande stimman den 16 januari 2018.

Foreningens fastighet
Foreningen forvirvade ar 2006 fastigheten Mariehill 1:45 i Stockholms stad.

Foreningens fastighet bestar av 69 bostadsldgenheter fordelade pa tre flerfamiljshus.

Ligenhetsfordelning:
3 st 1,5 rum och kok
18 st 2 rum och kok
27 st 3 rum och kok
18 st 4 rum och kok
3 st 5 rum och kok
Den totala lagenhetsytan dr 5 733 kvm.

Bét- och bilplatser
Brf Billstavik kan erbjuda parkeringsplats for alla ldgenheter, antingen i garage, carport eller pa p-plats
pa foreningens fastighet. Brf Béllstavik har 28 batplatser, varav tva dr géstplatser.

Fastighetens taxeringsvérde var vid rdkenskapsérets utgdng 141 241 000 kr, varav mark
51 000 000 kr och byggnad 90 241 000 kr.

Fastighetsforsékring
Fastigheten ar fullvirdeforsidkrad hos Trygg Hansa.

Fastighetens tekniska status
Avsittning sker enligt separat underhéllsplan framtagen av Oksétra konsult AB i december 2009.
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Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift enligt tioarig lattnadsperiod: halv fastighetsavgift i deklarationen 2013-2017.
Fastighetsskatt for lokaler ar for ndrvarande 1 % av taxeringsvérde for lokaler.

Ekonomisk férvaltning
Den ekonomiska forvaltningen skots av Fastum UBC Forvaltning AB.

Teknisk forvaltning
Stddning och fastighetsforvaltning skots av DCE Fastighetsteknik.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
19 september 2006.

Antalet anstéllda
Under aret har foreningen inte haft ndgon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhéll av foreningens fastighet, rédntebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetsldn samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiftern
uppgar till 760 kr/kvm boarea per éar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning sker enligt separat underhéllsplan framtagen av Oksétra konsult AB i december 2009.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgér av not 10.

Styrelse

Styrelsen har fram till den ordinarie foreningsstimman den 25 april 2017 bestatt av f6ljande ledamoter:
Richard Chardlin Ordférande

Erik Clacey Kassor

Staffan Ekstrand Sekreterare

Lars Ekman Ledamot

Jonas Hagman Ledamot

Pé stimman avgick Erik Clacey och Jonas Hagman och till posten som kassor valdes Eva Johansson.

Styrelsen har efter den extra féreningsstimman i augusti 2017 bestatt av foljande ledamoter:

Marc Lundqvist Ordforande
Eva Johansson Kassor
Staffan Ekstrand Sekreterare
Lars Ekman Ledamot

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft 11 (9) protokollférda sammantrdden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsékring tecknad med Trygg Hansa.
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Revisorer
BoRevision AB valdes pa stimman i april att ufora revision av foreningens arsredovisning.

Valberedning
Valberedningen har under éret bestatt av:

Bjorn Frenckner, hus A
Fredrik Stenerfelt, hus C
Tony Wirén, hus A

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Ekonomi och investeringar

Under 2017 har styrelsen fortsatt med en flexibel amorteringsmodell som innebér att styrelsen kan
besluta angaende amortering av foreningens 1an baserat pa rddande ranteldge samt den radande
ekonomiska situationen och 300 000 kronor amorterades under aret.

Under 2017 sattes ett lan pa 12 468 667 kronor om, bundet I 4 ar till 1,60 procents rénta.

Under januari 2017 genomfordes en inspektion med filmning av foreningens avloppsroér och pumpgrop.

Under april méanad kontrollerades brandskyddet och brandddrrarna justerades. Rokluckor besiktigades
och dess batterier byttes.

Under september 2017 bestillde styrelsen, och delade ut, nya luftfilter till alla medlemmar.

Under oktober ménad tecknade foreningen ett nytt gruppavtal med ComHem om snabbare bredband. For
medlemmar ingar nu ett bredband pa 250 Mbit/s i avgiften.

I november justerades foreningens virmesystem for att optimera anldggningen infor vintern och komma
till ratta med obalanser. Radiatorernas KV-virden berdknades och stilldes in, stamventilernas fléden
maittes och justerades och virmecirkulationspumpen justerades.

Medlemsinformation

Under 2017 har styrelsen delat ut 7 medlemsbrev till foreningens medlemmar. Dessutom har anslag satts
upp pa foreningens anslagstavlor och information har gjorts tillgénglig pa férenings sajt
(www.ballstavik.se) samt pa facebook.com/Ballstavik. Vid akuta hindelser kommunicerar styrelsen via
SMS-listor till féreningens medlemmar for snabbast mdjliga respons.
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Fordandring av likvida medel

Arsavgifter

Hyror och 6vriga intdkter

Kostnader exkl avskrivningar inkl rdntekostnader
Kassaflode fran den 16pande verksamheten

fore forandring av rorelsekapitalet

Foréndring fordringar och kortfristiga skulder
exkl amorteringar

Kassaflode fran den 16pande verksamheten
Arets amorteringar

Nya lan

Nya insatser fran medlemmarna
Investeringar

Forandring likvida medel

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Medlemsinformation

2017

4357 860
558 888
-3733 010

1183 738
125 606
1309 345
-300 000
0

0

0

1009 345

3225994
4235338

2016
4357 860
572 475
-3967 418

962 917
-20 288
942 629
-500 000
0

0

0

442 629

2783 365
3225994
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Foreningen hade vid arsskiftet 106 (105) medlemmar fordelade pd 69 lagenheter. Under aret har 13 (12)

medlemmar tilltrdtt samt 12 (10) medlemmar uttrétt ur foreningen vid 12 (12) antal 6verlatelser.

Samtliga av foreningens bostadsritter var vid drets utgdng upplétna.

Ingen medlem har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (tkr) 2017
Nettoomséttning 4917
Resultat efter finansiella poster -43
Arets resultat exkl avskrivningar 1184
Soliditet (%) 64,16
Genomsnittlig skuldrénta(%) 2,26
Lan i forhallande till taxvéarde(%) 45,86
Fastighetens belaningsgrad (%) 35,29
Fastighetslén kr/kvm 11299
Genomsnittlig arsavgift kr/kvm 760

2016
4930
-264
963
64,11
2,68
46,08
35,41

11351

760

2015
4 872
-1 863
-636
63,97
2,71
57,95
35,53
11439
760

2014
4873
-114
1118
64,36
3,13
57,95
35,20
11439
760

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Arets resultat exkl avskrivningar

Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.
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Soliditet (%
Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Genomsnittlig skuldridnta (%)
Genomsnittlig skuldrdnta definieras som bokford rantekostnad i forhallande till genomsnittligt
fastighetslan.

Lan i férdllande till taxeringsvarde (%)
Fastighetens 1an i forhallande till fastighetens taxeringsvérde.

Fastighetens belédningsgrad (%)
Fastighetens beldningsgrad definieras som fastighetsléan i forhallande till foreningens balansomslutning.

Fastighetslén kr/kvm
Fastighetens totala fastighetslan i slutet av aret dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm
Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av féreningens fastighet.

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat

Belopp vid arets
ingéng 117 370 000 744 600 -36 526 -264 269 117 813 805
Disposition av
foregéende
ars resultat: 327 800 -592 069 264 269 0
Arets resultat -43 448 -43 448
Belopp vid arets
utgiang 117 370 000 1072 400 -628 595 -43 448 117 770 357

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -628 596

arets forlust -43 448
-672 044

behandlas sa att

till yttre fond reserveras 327 800

i ny rakning overfores -999 844
-672 044

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2017-01-01
-2017-12-31

4916 748
4916 748

-2007 157
-188 664
-70 940
-1227 186
-3 493 947

1422 801

0

-1 466 249

-1 466 249

-43 448

-43 448
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2016-01-01
-2016-12-31

4930 031
4930 031

-1934 161
-208 384
=72 635
-1227 186
-3 442 366

1 487 665
304
-1752 238
-1751934

-264 269

-264 269
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

2017-12-31

179 148 216
6 600
179 154 816

179 154 816

2338
1715083
151 893
1 869 314

2546 001
2546 001
4 415 315

183 570 131
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2016-12-31

180 368 802
13200
180 382 002

180 382 002

2338
1227 495
143 724
1373 557

2023135
2023135
3396 692

183 778 694



Brf Billstavik
Org.nr 769612-4515

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

2017-12-31

117 370 000
1072 400
118 442 400

-628 596
-43 448
-672 044
117 770 356

64 778 006
64 778 006

193 492
158 749
25616
643 912
1021 769

183 570 131
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2016-12-31

117 370 000
744 600
118 114 600

-36 527
-264 269
-300 796

117 813 804

65 078 006
65 078 006

142 471
110 635

0
633 778
886 884

183 778 694
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Skulder till kreditinstitut

Foreningen har skulder till kredit institut med forfallotidpunkt inom ett &r, villket dr att betrakta som
kortfristiga skulder. I arsredovisningen har foreningen valt att klassificera dem som langfristiga skulder
eftersom finansieringen av foreningens fastighet ar av langfristig karaktar.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 150 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 10 ar
Inventarier, verktyg och installationer S5 ar
Not 2 Nettoomsittning
2017-01-01 2016-01-01
-2017-12-31 -2016-12-31
Arsavgifter 4357 860 4357 860
P-plats och garage 508 150 510350
Hyresintékter, 6vr objekt ej moms 64 988 61 821
4930 998 4930 031
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tradgardsskotsel
Trivselatgéarder
Stddkostnader

Hyra av entrémattor
Snoérdjning/sandning
Serviceavtal
Hisskostnader
Reparationer
Hissreparationer
Planerat underhall
Fastighetsel
Uppvarmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsékringskostnader
Kabel-tv

Bredband
Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift
Ovriga hyror
Forbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Porto

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Konsultarvoden

Juridisk konsultation

Ovriga poster

2017-01-01
-2017-12-31
163 991
119 684

1 088

594

42 337
20457
1180

28 391
119 876

0

226 656
88 567
657 572
89 892
120 346
72 567
47575
103 019
12410

90 183

0

772
2007 157

2017-01-01
-2017-12-31
2692

12 715

21 000

95 812
4750

12 500
11250

27 946

188 665
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2016-01-01
-2016-12-31
231291
105 321

0

1 964
35213
38 899
3750

24 809
3654

-53 661
304 685
91200
664 097
83 006
116 555
61 081
48 599
102 465
12 410

43 746

13 754
1322
1934 160

2016-01-01
-2016-12-31
3098

44 753

21 000

91 624
4100

7 875

0

35934

208 384
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Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
Ingéende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2017-01-01
-2017-12-31
56 873
14 067
70 940

2017-12-31

186 103 000
186 103 000

-5734 198
-1220 586
-6 954 784

179 148 216
90 241 000
51 000 000

141 241 000

117 176 216

61972 000
179 148 216

2017-12-31

86 125
86 125

-72 925
-6 600
-79 525

6 600
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2016-01-01
-2016-12-31
55270
17 365
72 635

2016-12-31

186 103 000
186 103 000

-4 513 612
-1220 586
-5 734 198

180 368 802
90 241 000
51 000 000

141 241 000

118 396 802

61 972 000
180 368 802

2016-12-31

86 125
86 125

-66 325
-6 600
-72 925

13 200
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2016-12-31
24 636
1202 859
1227 495

2016-12-31
65 429
5950
38017

24 953

0

9375

143 724

Not 8 Ovriga fordringar
2017-12-31
Skattekonto 25 746
Avrikningskonto forvaltare 1 689 337
1715083
Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2017-12-31
Fastighetsforsékring 78 515
Entrémattor 0
Bredband 36 663
Ekonomisk forvaltning 25140
Serviceavtal tak 3539
Serviceavtal hissar 8036
151 893
Not 10 Skulder till kreditinstitut
Réntesats Datum for Léanebelopp
Langivare % rinteindring 2017-12-31
SEB 3,07 2018-03-28 21284339
SEB 1,54 2022-07-28 14 687 500
SEB 5,10 2019-06-28 4 987 500
SEB 0,51 2019-12-28 11350 000
SEB 1,60 2021-12-28 12 468 667
64 778 006

Lanebelopp
2016-12-31

21284339
14 987 500

4987 500
11 350 000
12 468 667
65 078 006

Foreningen har skulder till kreditinstitut med forfallotid inom ett ar, vilket &r att betrakta som kortfristiga

skulder. I arsredovisningen har féreningen valt att klassificera dem som langfristiga eftersom

finansieringen av foreningens fastighet ar av langfristig karaktér.

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna réntekostnader

Upplupna styrelsearvoden

Beriknade upplupna sociala avgifter
Upplupna revisionsarvoden

Upplupna elkostnader

Upplupna varmekostnader

Upplupna kostnader for reparationer
Upplupna kostnader for fastighetsskotsel
Upplupna kostnader for snordjning
Forutbetalda avgifter och hyror

2017-12-31

10 473

60 000

18 852

21 000

17 000

89 854
55 837

0
0

370 896
643 912

2016-12-31

10 362
60 000
18 852
21 000
16 241
88 883
0

20 462
2947

395031
633 778



Brf Billstavik 13 (13)
Org.nr 769612-4515

Not 12 Stillda sdkerheter

2017-12-31 2016-12-31
Fastighetsinteckning 68 803 000 68 803 000
68 803 000 68 803 000

Av sakerhetsskél publiceras inte
styrelseledaméternas namnteckningar pa webben.

Bromma . .. .
Vénligen kontakta styrelsen for en underskriven
version.

Marc Lundqvist Eva Johansson

Ordf6rande

Lars Ekman Staffan Ekstrand

Min revisionsberéittelse har lamnats

Erik Davidsson
Revisor
BoRevision i Sverige AB



